

خبر

آغاز اجرای پروژه بهسازی و مقاوم سازی پل قلمگوده



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی در بازدیدی که بهمراه معاون عمرانی فرمانداری انزلی، مدیران دوایر شهرداری بندرانزلی، کارشناسان راه و شهرسازی و همچنین مشاور و پیمانکار پروژه، از پل قلمگوده به عمل آمد، با اعلام خبر آغاز عملیات بهسازی و مقاوم سازی پل هوایی قلمگوده، بر ضرورت تزریق اعتبارات استانی برای این پروژه تاکید کرد.

شعبان جعفری گفت: پل هوایی قلمگوده یکی از پل های قدیمی چند دهه قبل است به مرور زمان مستهلک و بخش های زیادی از پل نیاز به تعمیر، رسیدگی، بهسازی و مقاوم سازی داشت که طبق نظر کارشناسان فنی، این پروژه سریعاً وارد مرحله عمرانی و عملیاتی شد. وی با اشاره به اینکه این پل سالها رها شده بود، بیان کرد: با توجه به فرسوده بودن این پل و خطرات احتمالی برای شهروندان این پروژه پیش از این باید اجرا می شد که در حال حاضر مقام سازی اساسی این پل در دستور کار شهرداری و شورا قرار گرفته است. رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی با تاکید بر ضرورت تزریق اعتبارات استانی برای اجرای این پروژه، بیان داشت: با توجه به هزینه های بالای اجرای پروژه بهسازی و مقاوم سازی پل قلمگوده، باید همه مسئولین همت کنند تا اعتبارات بیشتری برای این پروژه جذب شود. شعبان جعفری پیشنهاد کرد: برای بهبود تردد شهروندان و ساکنین جزیره قلمگوده که یکی از نقاط گردشگری پذیر شهر محسوب می شود، نیاز است که یک پل جدید در کنار این پل احداث گردد و از پل موجود به عنوان پیاده راه استفاده شود. وی در انتها بیان کرد: از صبر و تحمل شهروندان و ساکنین جزیره قلمگوده که ما را در اجرای این پروژه یاری می کنند تشکر می کنم.

مدیر عامل شرکت آبفای استان اصفهان خبر داد:

پیشرفت ۷۵ درصدی احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل آبفای استان اصفهان از پیشرفت ۷۵ درصدی سازه ای تصفیه خانه فاضلاب چادگان خبر داد.

حسین اکبریان، مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان در جلسه ای که با حضور مدیرعامل، پیمانکار و مشاور پروژه به منظور پیگیری و تسریع در روند اجرای تصفیه خانه فاضلاب چادگان برگزار شد گفت: باید برنامه ریزی دقیق درخصوص تکمیل پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان در زمان مقرر در دستور کار قرار گیرد و راهکارهای لازم جهت رفع موانع احتمالی پیش بینی شود. وی افزود: احداث این پروژه با سیستم لجن فعال و تصفیه تکمیلی اولترافیلتراسیون UF که یکی از پیشرفته ترین سیستم های تصفیه است، در استان اصفهان در حال اجرا است. اکبریان با اشاره به روند احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان، گفت: احداث این تصفیه خانه از سال ۱۳۹۲ با صرف هزینه ای بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال آغاز شده و هم اکنون به لحاظ سازه ای به ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و برای تکمیل آن به ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان افزود: برای برخورداری مردم چادگان از خدمات شبکه فاضلاب باید ۵۸ کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا شود که تاکنون ۳۴ کیلومتر آن اجرا شده است و پس از در مدار قرار گرفتن تصفیه خانه فاضلاب، زمینه های واگذاری انشعابات فاضلاب به نقاطی که شبکه فاضلاب در آن اجراء شده فراهم می شود.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش خبر داد:

توزیع ۵۰ دستگاه رایانه میان مدارس شبانه روزی استان اصفهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون آموزش متوسطه این اداره کل در گفت و گو با روابط عمومی از توزیع ۵۰ دستگاه رایانه میان مدارس شبانه روزی استان اصفهان پیرو مصوبه شورای آموزش و پرورش استان که در تاریخ بهمن ماه ۱۴۰۱ با همکاری سرپرستی بانک ملت استان خبر داد.

احمد رضایی لوحی در این خصوص اظهار داشت: به منظور گسترش طرح فناوری اطلاعات (IT) در راستای آموزش های علمی و فناورانه و لزوم تجهیز مدارس رایزنی هایی جهت تأمین تجهیزات رایانه ای مدارس شبانه روزی استان اصفهان انجام شد. وی ادامه داد: از همین رو مصوبه ای از شورای آموزش و پرورش استان اصفهان در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ در خصوص تأمین تجهیزات مورد نیاز اخذ شد و با همکاری سرپرستی بانک ملت استان این تجهیزات تأمین و در اختیار مدارس قرار گرفت. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان خاطر نشان کرد: در راستای عدالت تربیتی و نصیب برابر آموزشی تأمین فیزیکی بسیاری از نیازهای فرهنگی و آموزشی استان اصفهان در دستور کار قرار گرفت و با فراهم بودن این ۵۰ دستگاه رایانه بخشی مهمی از نیازهای دانش آموزان خوابگاهی تأمین شد.

ایجاد مرکز جدید ارائه سرویس ADSL در روستای کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: با اجرای چهار پروژه مخابراتی، مرکز جدید ارائه سرویس ADSL در چهار نقطه روستایی ایجاد و به بهره برداری رسید.

آزاد حکمت مدیر مخابرات منطقه کردستان افزود: این پروژه ها در روستاهای قلعه کهنه پایانه، قلعه گاه، خربله و دلبران اجرایی شده اند. وی اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ها یک میلیارد و ۷۹۲ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است. وی خاطر نشان ساخت: با این اقدام بهبود سرعت اینترنت و دسترسی سریع مشتریان به دیتا امکان ظرفیت سازی پورت های بیشتر و ارائه خدمات بیش از پیش به ساکنین در محدوده روستاهای فوق فراهم شده است. حکمت بیان داشت: تحقق عدالت اجتماعی و ارائه یکسان خدمات مخابراتی به مردم استان از استراتژیهای مخابرات منطقه کردستان است.

تقدیر استاندار کردستان از مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: در همایش تجلیل از دست اندرکاران ستاد اربعین استان کردستان که در محل سالن پیامبر اعظم (ص) استانداری کردستان برگزار شد، استاندار کردستان با اهدای لوح تقدیری از جهانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان تقدیر و تشکر نمود.

در این لوح تقدیر، اسماعیل زارعی کوشا از زحمات تلاش و مساعی شبانه روزی مدیر و کارکنان منطقه کردستان در راستای خدمات رسانی مادی و معنوی به زائرین مراسم اربعین حسینی تشکر و قدردانی کرد

مدیر ستاد دیه استان خبر داد: آزادی ۴۲۷ زندانی از زندان های آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون تعداد ۴۲۷ زندانی جرائم غیرعمد با کمک خیرین و مردم نوع دوست استان از زندان ها آزاد شده و به کانون گرم خانواده بازگشتند.

رسول تقی پور افزود: از مجموع زندانیان آزاد شده فوق، تعداد یک نفر به علت حوادث کارگاهی، ۲۳۸ نفر بدهکار مالی و ۱۸۸ نفر در خصوص مهریه و نفقه از زندان آزاد شدند.

وی کل مبلغ بدهی زندانیان آزاده شده را معادل ۴۸۰ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: از این مبلغ ۴۲۲ میلیارد تومان از طریق پذیرش اعسار یا همان تقسیط از سوی مراجع قضایی، ۱۹ میلیارد تومان توسط گذشت رضایت مندان، ۲۴ میلیارد تومان نیز از طریق کمک ویژه به صورت بلاعوض، ۱۲ میلیارد پرداخت تسهیلات و ۳ میلیارد تومان با آورده خانواده

تأمین شده است. تقی پور یادآور شد: از تعداد زندانیان آزاد شده در ۷ ماهه امسال ۱۰ نفر شامل زندانیان زن و ۴۱۷ نفر شامل زندانیان مرد بوده اند.

وی تاکید کرد: تا به امروز از زمانی که سنت حسنه ضیافت و احسان مرحومین در آذربایجان شرقی و به خصوص تبریز شروع شده است حدود ۳ هزار و ۹۰۰ خانوار در این امر خیر سهیم شده و هزینه های مراسم ترحیم متوفیان خود را جهت آزادی زندانیان غیرعمد و محکومین مالی اهدا کرده اند.

تقی پور خاطر نشان کرد: در روزهای اخیر در تبریز شاهد یک امر ارزشمند بودیم که در ترحیم مراسم دو نفر از پیشکسوتان حوزه صنعت فولاد و همچنین حوزه مواد غذایی خانواده های متوفیان، دوستان، آشنایان و صاحبان صنایع در آزادی بیش از ۹۳ زندانی غیرعمد مشارکت داشتند که در نوع خود بی نظیر بود.



استاندار آذربایجان شرقی:

مشارکت و سلامت دو مقوله مرتبط با مجریان انتخابات است

استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: هم امام (ره) و هم رهبر معظم انقلاب بر این باورند که هر چقدر حضور مردم در عرصه انتخابات بیشتر باشد، در امنیت، گفتگو، تفاهت و دیپلماسی نظام تأثیرگذار است.

وی با بیان این که مشارکت حداکثری اساس و مبنای انتخابات است، یادآوری کرد: در باب امنیت انتخابات نیز نهادهای مسؤول چنان دقت نظری دارند که هیچ گونه انحراف در آن متصور نیست.

تخرم با اشاره به این که ایران در برگزاری انتخابات سالم جزو کشورهای ردیف اول جهان است، افزود: تحقق جهاد تبیین، استفاده از ظرفیت گروه های مرجع و فضای مجازی در افزایش مشارکت مردم عزیز در انتخابات مؤثر است.

وی تاکید کرد: مردم، شاخص اصلی در افزایش مشارکت انتخاباتی محسوب می شوند که اگر بتوان اهمیت شرکت در انتخابات را برای آنان تبیین و روشنگری کرد، حضور حداکثری در پسی صندوق های رأی خواهند داشت.

وی گفت: رقابت بالا نیز زمینه ساز حضور حداکثری مردم عزیز در پای صندوق های رأی است.



است که در سایه اجرای قوانین موضوعه به دست می آید. وی ادامه داد: افزایش مشارکت همچنین در سایه روشنگری و تبیین اهمیت انتخابات برای مردم و اطلاع رسانی شفاف درباره دستوردهای نظام برای شهروندان به دست می آید.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: مشارکت و سلامت دو مقوله مرتبط با مجریان انتخابات است که در سایه اجرای قوانین موضوعه به دست می آید.

به گزارش خبرگزاری مهر، عابدین تخرم، در جلسه راهبردهای افزایش مشارکت در انتخابات، از امنیت به عنوان یکی از بنیان های اصلی برگزاری انتخابات در نظام جمهوری اسلامی در ۴۴ سال گذشته یاد کرد و افزود: وضعیت امنیت کشورمان در هر دو بعد داخلی و خارجی مشخص است و خوشبختانه در سایه تلاش ها و برنامه ریزی نهادهای مسؤول مشکلی از این بابت نداریم.

وی خاطر نشان کرد: رقابت به عنوان اصل دیگر مورد تاکید در انتخابات و به مثابه اصلی که موجب افزایش مشارکت مردم می شود، در کانون توجه مجریان انتخابات در آذربایجان شرقی قرار دارد.

وی بر ضرورت استفاده از ظرفیت گروه های مرجع برای تبیین اهمیت انتخابات برای مردم عزیز و ترغیب آنان به حضوری حداکثری در پای صندوق های رأی تاکید کرد.

تخرم گفت: مشارکت و سلامت دو مقوله مرتبط با مجریان انتخابات

اجرای ۵ پروژه بهسازی و روکش آسفالت در راه های البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های البرز از اجرای پنج پروژه احداث، بهسازی و روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره خبر داد و گفت: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱۰۴ میلیارد تومان اجرا می شود.

حمید پرورشی با تاکید بر اینکه نگهداری راه ها یکی از وظایف اصلی ادارات راهداری و حمل و نقل جاده های است، اظهار کرد: هدف از نگهداری راه، تقلیل میزان خرابی، افزایش عمر راه ها و کاهش هزینه های استهلاک وسایل نقلیه است.

وی از اجرای پنج پروژه در راه های استان خبر داد و گفت: این پروژه ها در مجموع با اعتباری بالغ بر ۱۰۴ میلیارد تومان اجرا می شود.

این مسئول توضیح داد: پروژه اول لکه گیری و روکش آسفالت ۴،۵ کیلومتر از محور فشند در شهرستان ساوجبلاغ است که انتهای جاده طالقان - هشترگرد را به آزادراه کرج- قزوین وصل می کند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های البرز گفت: پروژه دوم روکش آسفالت محور بادامک به طول چهار کیلومتر در لاین رفت و برگشت است که اجرای آن از شهریورماه سال جاری آغاز شده است.

پرورشی با بیان اینکه پروژه دیگر روکش آسفالت محور کردان به برغان به طول ۲،۵ کیلومتر است که در حال اجراست افزود: این سه پروژه در قالب یک قرارداد با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان اجرا می شود.

این مسئول گفت: پروژه دیگر شامل تعریض و بهسازی سه راهی آتشگاه به برغان است که اجرای آن از خردادماه سال جاری به طول ۱۱ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۵۳ میلیارد تومان آغاز شده است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های البرز، همچنین به تعریض و بهسازی محور سعیدآباد در شهرستان ساوجبلاغ اشاره کرد و گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰،۵ میلیارد تومان از اواخر خردادماه جاری آغاز شده است و به مدت ۱۸ ماه ادامه دارد.

وی در پایان با تاکید بر اینکه اجرای پروژه های راهداری منوط به تخصیص به موقع اعتبار است، گفت: امیدواریم با تحقق به موقع اعتبار پروژه های مذکور هرچه زودتر به پایان برسد تا مسیر ارتقای ایمنی راه های استان هموارتر شود.

چهارباغ شهرستان کم برخوردار با توسعه قابل توجه

عصر آزادی / سرپرستی البرز: خبرنگار / مهشید نصیری - جلسه شورای اداری چهارباغ با حضور استاندار البرز و امام جمعه ونماینده مجلس و تعدادی مسئولین استانی و محلی و خبرنگاران در سالن اجتماعات فرمانداری چهارباغ برگزار شد.

فرماندار چهارباغ مهندس داود جعفری در ابتدای تریک و تشکر از حضور امام جمعه چهارباغ از روی سلامتی و بهروزی برای امام جمعه سابق کرد و گفت: شهرستان چهارباغ علاوه بر زمتهای مستولین قبلی با وجود جمعیت ۱۲۰ هزار نفر ثابت و ۴۶ هزار نفر اتباع بیگانه و چندین هزار جمعیت متغیر، بسیار کم برخوردار است.

فرماندار چهارباغ تاکید کرد: با توجه به تشکیل شهرستان چهارباغ در سال ۹۲ و همراهی دکتر حدادی و مسئولین سابق به فضل الهی شهرستان در مسیر پیشرفت قرار گرفت. همچنین چندین جاده از جمله جاده قزلحصار و سهیلیه بهسازی و لایمن سازی شده است.

این مسئول اضافه کرد: در سال جاری همدرسه افتتاح شده و همدرسه دیگر هم افتتاح خواهد شد. همچنین به همت مجموعه شورای شهرو شهرداری چهارباغ حیاط ۱۵ مدرسه آسفالت و چمن مصنوعی انجام شد.

وی افزود: در حوزه ی ورزشی به همت آقای فروغی و دستور استاندار با تخصیص اعتبارات سالن های ورزشی احیاء افتتاح شدند. فرماندار چهارباغ با اشاره به اینکه شهرستان چهارباغ اولین شهرستانی بود که فیبر نوری در حوزه شهری رالجا اجرا کرد، افزود: ۴ محله ابریشم، قره اباد، ملک اباد، مهدی اباد قرارگاه اجتماعی ماهستند که توجه ویژه به تأمین امکانات این منطقه ها داریم.

مهندس جعفری ضمن تشکر ویژه از دکتر عبدالهی گفت: اتفاقاتی که در این دوساله گذشته در این شهرستان افتاده بی سابقه بوده و نگاه ویژه استاندار پیشرفت قابل توجهی را رقم زده است، از جمله در حوزه بهداشت و درمان کلا در سطح شهرستان عکاروخانه بود که در سال جاری به ۱۱ داروخانه و پایگاه اورژانس از ۴ به رسید و درمانگاه شهرک ابریشم افتتاح شد.

وی تصریح کرد: متاسفانه در زمینه درمانی کلینیک رادیولوژی و آزمایشگاه در چهارباغ وجود ندارد، که امیدواریم با هادایت و حمایت از سرمایه گذاران این موضوع پیگیری شود.



معاون محیط زیست و خدمات شهری تبریز:

اصلی ترین عامل گرفتگی کانال ها و آب روه های تبریز تجمع زباله است



دستی شهر در نقاط مختلفی به کانال ها هادایت می شوند، عنوان کرد: از دیگر مسائلی که تأثیر بسزایی در نحوه مدیریت روان

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری تبریز، عمده ترین دلیل گرفتگی آب روه ها و کانال ها در زمان بارش باران را تجمع زباله در طول کانال ها و آب روه ها دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، پرویز عباس نژاد با اشاره به هشدارهای هواشناسی در خصوص بارش باران در روزهای اخیر، اظهار کرد: نیروهای خدمات شهری به صورت استقراری در تمامی نقاط حساس شهر مستقر بوده و در صورت بروز مشکلی با تمام توان به دنبال رفع آن در سریع ترین زمان ممکن هستند.

وی با تاکید بر این که اصلی ترین عامل گرفتگی کانال ها و آب روه ها در زمان بارش تجمع زباله در کانال ها، زیر پل ها و آب روه ها است، تشریح کرد: از شهروندان عزیز خواهشمندیم جدا از راهسازی زباله و نخاله در کانال، آب روه ها و مسیل ها خودداری کنند. وی با اشاره به این که سیلاب در مسیل های مناطق بالا

مدیر عامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز خبر داد:

مشارکت شرکت چینی برای اجرای ۲ خط مترو در تبریز

نیز آشنا شدند. وی از آمادگی این شرکت برای فاینانس و اجرای خطوط با مشارکت پیمانکاران و تأمین کنندگان داخلی خبر داد و افزود: مجموعه متروی تبریز از این پیشنهاد در چهار چوب موازین و قوانین کشور استقبال می کند.

وی اعلام کرد: در این جلسه مشترک، مقرر شد، شرکت چینی این هفته درخواست کتبی خود را به سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز اعلام کند.

مدیر عامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز از مشارکت یک شرکت چینی در اجرای خطوط ۲ و ۴ متروی تبریز در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، یعقوب وحیدکیا در حاشیه جلسه مشترک خود با نمایندگان شرکت چینی، گفت: این شرکت در زمره صد شرکت معتبر دولتی چین است که با حضور در این جلسه با مشخصات فنی خطوط سه و چهار قطار شهری تبریز